АДМИНИСТРАЦИЯ “Хабаровского муниципального раиона
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
_

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

;; ЁЁ /Йа75 № //’6
с. Тополево‘

ГОб утверждении плана-графика…`
муниципальных научно-
практических конференций,
педагогических чтений, семи-
наров, совещаний

…
педагогов,

иных мероприятии муници—
пального уровня, по акт аль-
ным вон осам введения о нов-
ленных ГОС СОО

В соответствии с приказом министерства Просвещения Российской
Федерации от 12.08.2022 № 732 « О внесении изменений в федеральный го-
сударственный образовательный стандарт среднего общего образования, ут-
вержденный приказом Министерства образования и науки Российской Феде-
рации от 17.05.2022 № 413», в целях обеспечения мероприятий по введению
и реализации федерального государственного образовательного стандарта
среднего образования в общеобразовательных организациях Хабаровского
муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график муниципальных научно—практических кон-
ференций, педагогических чтений, семинаров, совещаний педагогов, иных
мероприятий муниципального уровня, по актуальным вопросам введения
обновленных ФГОС СОО в общеобразовательных организациях Хабаров—
ского муниципального района Хабаровского края (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.Д.
Примакову, заместителя начальника Управления образования администра-
ции Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

И.о. начальника О.В. Лебедева
Управления образования

О о 4 8 8 2 оно"з…—н,…тсПонт,.ршщзщш‚зд…х; 167.1нрпж30ппзк'5

д.ц

ыщомшёщаі

овщющоцыёцоещй

всём:…

:
Ё…щоноЁо:

шоооцпощ

ощшоаноёоыащ

‚@

:Ёошщщюнышц

щошгоцжюё

.ООО

Форд…

ЫЕЁЁЩОЮФЁ

щоощжм

„Ёоыт

Еон

……

„$35…

омошюоги

„ит—>

ош

щощонмоцвщ

о

Екшнонощнооо

……

щщщпвпоац

Ё…ноёщюцп

о:

Еёюогоц:

„Егоюшц

:щоныношёшю

х…щщюогж

Еёёшщцоц:

Ё…Бююд

ц
мысы

„ПОО

:Ёоюющёа

ошщоцйощоцпз

.ЦЁ

шщомшёщцп

……Ещщшцйцщща

:

о…щшшощщощюо

Бывают;

ы

095023052

‹…

Ёщмшоцхнщцжощом

.…

^^ООО

ООгБу

ООО

ПОО

‹:Ёммёнююц

х…щщшЁщошюо

щхщющоюоцр

ЁЁЁЁФПЁ

.Ф.<

%ЁЕЁШ

Ешооцшош

оп

щ……ЁЁЁА

ЁЁ

:…Ёшиыёшёщм

ЁЁЕЕЩОЦ

„3090…

д.ц

шщомюёыцщ

:::пыыдёцмщм

ЁшюЕЕщоБ

юзают?

……

……

щоьоёцЁ

Едем;

Ёшюгощооюо

‚#

Ёсднщои

Ёщюгосоююо

ААООО

„шышощюёющ

щоЁщЁпЁ

Форд…

Е…ЁшЁшошюо

о
:ющшо

……

шоооцоцп

Боощщющодыёдодтшв

Ёша»

‚ьтыоы

ЕоЩЁюЁшоюЁюо

……

Ёшшшшётвх

.ЦЁ

мщожшЕЕщЕ

орошщёйнию

Ёшёкцшццоыр

ЁоЁ

:ЁЁоЁцФ:

о

ЁАЁЁЁЦ

-дшшыёюо

.…

ООО

Форду

О…ЁБЦЁЩ

и

юмшоьоьцоп

ЁЁ

ООгЕы

х…щшщёщощюо

ОЁЁЭБЁ

.цтыоы

ОО

ЁЦЁЁЦЁЁМ

о:

ЁЁ…

шоцоЁопЁц

‚ЧЁ

ющоиюёхцш

о:

щем

ЕЁЕЁЮОДЁ

о…ЁЁшЕдщ

ЁЁ

ЁЁЁЁФЕЁ

Ёшющоцёоиш<

.ы

ООО

ООг—Э

оцощщшщщошюо

катодошщ

Ешооцщощ

`

ЕЁБФЁЁЁ

……

Ежиоогёонмцно

‚_

дом

„…,—Юй

о:

шоцоЁопЁц

д.ц

ющощмёыцш

ош

щвцвюош

оыщшщооюбоо

ЁЁ

ЫЕЁБЁЁФЕЁ

о

Ёшющбщоо

і

%……ЁЁО

.…

ЁЁЩЁЁЁЁО

Еншнщщитоц

ФЕЕФЁЁКО

…Ёоцо

Ёнёцпоцоё

Ёщющошоёыпш

Еп

тыщи

оцоыошощшюшх

шщощшц

оцошщёсыцвщиё

оцоиошоцююмх

жщхшшмвшёцо

бЁЁонющоЮщюооЕюо

……

ООО

Форд…

„„Ещщощщошюо

ЁЁЦФЩЩ

Емооцпощ

ЁЁЁшЁЁ

ош

Ёщоди

сьощщщшпыпвшиё

шаныщцсощоё

„Ёша

…щоьоёдо:

щыщмнпющоо

„щоцшшыёоо

„шатер….

хщыоюгЁЕЁЁ

…щвпщоаоёшом

хвмошгыёюцпёшгъшщ

х…щщщёсвшвщиё

мвд…шщь

ЁЁ

…
%.

Ё…Бйощыцд

д.ц

ющощюёыцщ

‚Обиды

ЕЁЁЦФЁ

22609…

«5552…

оцошщыёбеет

Еужмощы

@

шмот

щцюыёюо

.:гоцнощ

жомощщюыёоо

хм……ёшц

……

ЕЁЁЁЁЁ

……

№55…

но

„ФОНД…

ЁЁЁЁЩ

22609…

…ЁЁФЁЁЁЦЁ

ёщнзцмно

ЁЁБФЁ

Ёщмдощнош

шымоютёоьшёш

ООО

Форд…

шатощощщ

Ё…ооащощ

о:

щожЁдоюЁ

камоогёоьшцё

Ц

щтоы

щющоЁЁд

„$5550

хщмоогёыонюё

х…щшщщомё

&

ж…щщщощющ

„онющоо

Еожоогёоьюцё

Бомошоноиьщш

9…

ООО

ООгБы

автомат……